事 務 連 絡

                             ２０２５年６月１７日

関係各位

総務企画部営業企画課

記念きっぷの発売その他について

 増収を目的として、下記のとおり記念きっぷの発売その他を行います。関係箇所におい

ては、周知および販売促進にご協力をお願いいたします。

記

名  称  ７並びきっぷ

発 売 額  わ鐵版 ３枚１組 ９９０円（税込）

      (1)ＷＫ０７本宿駅入場券

      (2)連続乗車券（大間々→下新田→運動公園）

      (3)準常備片道乗車券（発駅補充・水沼ゆき）

様  式  別紙参照

      いずれも台紙はなし ビニール袋入り

効  力  ２０２５（令和７）年７月７日限り有効

ただし、連続乗車券は２日間有効のため２０２５年７月８日まで有効

発売枚数  １，０００組

発 売 日  ２０２５（令和７）年７月７日（月）窓口営業開始時刻から

      発売終了時期は別途連絡

発売箇所  相老・大間々・通洞の各駅窓口、車内販売、イベント等

通信販売  ＜通販の方法＞

●オンラインショップで購入（https://store.shopping.yahoo.co.jp/watarase/）

●本社営業企画課へ申し込み

       必ず、送金前に電話で在庫の問い合わせをするよう案内されたい。

商品名・部数・送り先を明記し、商品代金と送料（４３０円）を現金

書留で郵送のこと。

       レターパックライトで発送のため、送料分も切手代用は不可。

         送り先

わたらせ渓谷鐵道（株）通販係

〒376-0101 群馬県みどり市大間々町大間々1603-1

電話０２７７－７３－２１１０（平日８：３０～１７：１０）

  通信販売の発送は２０２５年７月７日以降となる

  払いもどし (1)入場券の払いもどしは行わない。(2)(3)の払いもどしは発売箇所にて

行う。有効期間内で使用開始前に限り、手数料（１枚につき２２０円）

を差し引いた金額を払いもどす。有効期間終了後に発売したものは、払

いもどしを行わない。

  売上報告  売上金は別に分けて月末まで保管し、月初に営業企画課へ納付

以 上

https://store.shopping.yahoo.co.jp/watarase/

（別紙）

■７並びきっぷの券面様式

 （１）ＷＫ０７本宿駅入場券

 （２）連続乗車券（大間々→下新田→運動公園）

 （３）準常備片道乗車券（発駅補充・水沼ゆき）

表

裏

5.75cm

2.5cm

表

裏

3.33cm

3cm

甲

乙

小
児
断
線

表

裏

4
.7

5
cm

3cm

小
児
断
線

2.42cm

小児断線

1
cm

乙